
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3214 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 29.10.2014 
№3020 «Про ліквідацію 
комунального підприємства 
«Хладон» 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Хладон» про 
внесення змін до рішення міської ради від 29.10.2014 №3020 у зв’язку з 
непридатністю для подальшої експлуатації окремих основних засобів, 
включених до переліку майна зазначеного підприємства, що не може бути 
використане для погашення його кредиторської заборгованості; керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила: 

 
1. Унести зміни до рішення міської ради від 29.10.2014 №3020 «Про 

ліквідацію комунального підприємства «Хладон», а саме: у додатку:  
1.1  вилучити з розділу «І. Офісне майно та обладнання» пункти 14, 25; 
1.2 пункти 15 – 24 та 26 – 35 попередньої редакції вважати пунктами 14 – 

23 й 24 – 33 відповідно.  
 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,  
міської комунальної власності; регуляторної політики та підприємництва 
(Іванов Ю.О., Шевчик Д.В.), координацію роботи – на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул      

Проект 


